1

2022 年 1 月 13 日

各位

桑名市総合医療センター

薬剤部 今西義紀

第 3 回外来化学療法における薬薬連携研修会開催報告書

拝啓 時下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り

ありがとうございます。

表題の件、過日に行われました外来化学療法における薬薬連携研修会の開催報告

をいたします。本研修会は、特定薬剤管理指導加算 2 の【施設基準】（2）「保険医療

機関が実施する抗悪性腫瘍剤の化学療法に係る研修会」に該当します。

敬具

記

会場 桑名市総合医療センター 管理棟 1 階講堂

 WEB システムによるハイブリッド開催

日時 2022 年 1 月 13 日（木） 18 時 30 分 第 4 回薬薬連携会議内

講師 桑名市総合医療センター薬剤部 今西義紀

内容 連携充実加算算定への取り組み レジメン紹介～非小細胞肺がん編～

参加施設一覧（五十音順・敬称略）

桑名市総合医療センター 薬剤部・看護部

桑名薬局

さんあい薬局 京橋店・在宅支援センター、坂の下店、蓮花寺店

しょうなん調剤薬局 総合医療センター前店

日本調剤桑名中央薬局

フラワー薬局 寿店

…他多数

以上